
UCHWAŁA NR 338/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 
Miasta i Gminy Ślesin w 2021 roku. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 624 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie Miasta 
i Gminy Ślesin w 2021 roku: 

1. Organizowanego przez Komendę Hufca ZHP w Zduńskiej Woli o długości linii brzegowej miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kapieli wynoszącej 15 m. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli znajduje się w Półwiosku Starym na Jeziorze 
Mikorzyńskim. 

3. Sezon kąpielowy dla miejsca wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa się od 
12 do 25 lipca 2021 roku oraz od 1 do 15 sierpnia 2021 roku. 

4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określa załącznik grficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFEBB4F-85EE-4086-9535-BF61D216F9BC. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały nr 338/XXXIII/21 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFEBB4F-85EE-4086-9535-BF61D216F9BC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 338/XXXIII/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na 
terenie Miasta i Gminy Ślesin w 2021 roku. 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., poz. 

624 ze zm.) w dniu 21 czerwca 2021 r. Komenda Hufca ZHP w Zduńskiej Woli złożyła wniosek do 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli w roku 2021. 

Wymagane opinie: PGW Wody Polskie, Główny Inspektor Ochrony Środowiska oraz Państwowy 

Powiatowy Inspektorat Sanitarny - są pozytywne. 

W kompetencji Rady Miejskiej Gminy Ślesin pozostaje coroczne określenie długości sezonu 

kąpielowego i wykazu kąpielisk, z których mogą korzystać jej mieszkańcy oraz osoby przebywające w 

celach turystycznych na terenie gminy Ślesin. W związku z powyższym Rada Miejska Gminy Ślesin 

postanowiła przyjąć, iż mieszkańcy oraz turyści przebywajacy na terenie gminy będą mogli korzystać w 

celach rekreacyjno - sportowych z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wymienionego w §2, 

a sezon kapielowy będzie obejmował okresy wskazane w §3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FFEBB4F-85EE-4086-9535-BF61D216F9BC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

